

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 9 821 04 Bratislava	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	
IBAN	SK7611000000002620023456	
SWIFT	TATRSKBX	
IČO	35710691	
IČ DPH	SK2020249638	
DIČ	2020249638	
Telefón	+421249107474	
Dátum vystavenia	31.01.2023	
Dátum dodania	31.01.2023	
Dátum splatnosti	14.02.2023	
Variabilný symbol	230009024	
Dodací list	SKVDP23015465	
Objednávka	OBJP960730	
Objednávka odberateľa	-	
Nákladové stredisko		
Spôsob dodania	Doručenie na adresu	
Spôsob platby	Bankový prevod	
		Odberateľ
		Mestská časť Košice-Košická Nová Ves
		Mliečna 1 040 14 Košická Nová Ves
		Číslo odberateľa 48648 IČO 00690996 IČ DPH SK- DIČ 2020761556
		Adresa dodania
		Mestská časť Košice - Košická Nová Ves Mliečna 1 040 14 Košice - Košická Nová Ves

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
PA003010	Kopirovací papier euroBASIC A4, 80g	10	BAL.	500 HAR.	20	5,990	59,90	71,87
QC001937	Mikrocerezka Q-CONNECT s kovovým mechanizmom 0,5mm čierna	2	KS		20	1,140	2,28	2,74
ES010782	Zakladač pákový Esselte Economy 7,5cm žltý	5	KS		20	3,290	16,45	19,74
DO862099	Kartónový rozraďovač DONAU úzky mix farieb	2	BAL.	100 KS	20	3,290	6,58	7,90
DO771009	Plastový rozraďovač DONAU 10-dielny farebný	2	SADA		20	1,335	2,67	3,20
ES124100	Plastový rozraďovač Leitz WOW potlačiteľný 1-5 farebný	1	SADA		20	5,750	5,75	6,90
ES124200	Plastový rozraďovač Leitz WOW potlačiteľný 1-6 farebný	2	SADA		20	6,230	12,46	14,95
DU675927	Plastový rozraďovač DURABLE 20-dielny maxi farebný	1	KS		20	4,790	4,79	5,75
HY616940	Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové KATRIN Classic Handy pack biele (20 bal.)	1	KRT.	20 KS	20	38,990	38,99	46,79
HY471987	Ajax na podlahy Floral Fiesta 1 Divé kvety (červený)	2	KS		20	2,870	5,74	6,89
HY471932	Ajax na podlahy Floral Fiesta 1 Jarné kvety (zelený)	2	KS		20	2,870	5,74	6,89
HY940450	Pledge sprej Wood 5 in1 Classic na drevené povrchy 250 ml	2	KS		20	4,120	8,24	9,89
QC001547	Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5mm HB	2	BAL.		20	0,260	0,52	0,62
DA981000	Sada rezných hláv pre DAHLE 508 3.generácia	1	KS		20	47,990	47,99	57,59
MP806216	Náhradná náplň SXR-7 do uni JETSTREAM SXN-217 a SXN-157S/SE modrá	5	KS		20	1,910	9,55	11,46

Špecifikácia čiastky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	227,65	45,53
Celkom		227,65	45,53

Rozpis zliav

Objednávková zľava 4,00 %

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.

Celkom s DPH**273,18****EUR**

Doklad vystavil: Ján Boroš

Pečiatka, podpis

Lamitec, spol. s r.o.Pestovateľská 9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638